平成 28 年８月５日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社
代 表 者  代表取締役社長    神田 金栄

（コード番号 6444 東証第一部）
問 合 せ先 取 締 役 経 理 本 部 長    梅村 信裕

TEL（03）5209-3341

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期第１四半期連結累計期間（平成 28 年４月１日～平成 28 年６月 30 日）において、営業外費用

（為替差損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 営業外費用（為替差損）の内容

当第１四半期連結累計期間において、外国為替相場の変動により、為替差損 2,306 百万円を営業外費用に計上

いたしました。

なお、当該為替差損の計上につきましては、主に当第１四半期連結会計期間末で保有する外貨建資産・負債の

為替評価替えであり、今後の為替相場の状況により、この金額は変動いたします。

２．今後の見通し

通期の連結業績予想につきましては、平成28年５月11日に公表いたしました業績予想から変更はありません。

なお、今後の業績に変動を与える事象が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

                                                                                              以上